РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов Волошинского

сельского поселения от 04.05.2010 №70 «Об организации

и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования «Волошинское сельское поселение»
         Принято

Собранием депутатов                                                        08 июля 2013 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры от 18.06.2013 №3256-13 на решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 04.05.2010 №70 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования «Волошинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 04.05.2010 №70 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования «Волошинское сельское поселение» отменить.

2. Администрации Волошинского сельского поселения обнародовать настоящее решение в местах размещения информации и в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошинского сельского поселения                                    А.И. Бондаренко

слобода Волошино
08 июля 2013 года

№ 42